
 
Кадетска Женска Лига 2020/2021 

23.06.2021 , сала Ристе Ристески Ричко – Прилеп 
 

FINAL FOUR 
 

БИЛТЕН 

Полуфинале: 
ЖРК Стружанка – ЖРК Вардар  15:14 (8:7) 
РК Деспина - ЖРК Металург   18:17 (9:9) 
 
 
Натпревар за 3 место: 
ЖРК Вардар – ЖРК Металург  21:15 (12:6) 
 
Финале: 
ЖРК Стружанка – ЖРК Деспина  18:16 (8:6) 
 
Индивидуални признанија: 
 
Најдобар Голман:  Чурлиноска Матеа – ЖРК ДЕСПИНА 
Најдобар Стрелец: 
ГОЛАБОСКА МАРИЈА – ЖРК СТРУЖАНКА и БОГОЈЕСКА САРА – ЖРК ДЕСПИНА 
Најдобар Играч: Затуроска Бојана – ЖРК СТРУЖАНКА 

 
Конечна табела: 

1. ЖРК СТРУЖАНКА 
2. ЖРК ДЕСПИНА 
3. ЖРК ВАРДАР 
4. ЖРК МЕТАЛУРГ 

 
 
Изработил        Потврдил 
Координатор на Пионерски лиги                                                         Комесар за младински лиги 
Даниела Дамјановска      Јовица Крстаноски 
             
         Одобрил 
         Комесар за натпревари 
         Славе Николов 


